Министерство экологии,
природопользования и лесного

хозяйства Республики Саха
(Якутия)

Саха Өрөспүүбүлүкэтин
Экологияҕа,

айылҕанытуһаныыгауоннаойуурхаһ
аайыстыбатыгарминистиэристибэтэ

ул. Дзержинского, д.3/1, г. Якутск, 677000, тел. приемная (4112) 50-85-62, канцелярия (4112) 50-85-63

E-mail: minopr@sakha.gov.ru; https://minpriroda.sakha.gov.ru

[REGNUMDATESTAMP]
На №____________ от _________2024 г.

Руководителю аппарата Якутской
городской Думы
С.Л. Диодорову

Уважаемый Сергей Леонидович!

Сообщаем, что участие на заседании постоянной комиссии Якутской

городской Думы по городскому хозяйству и экологии 12 сентября 2024 года

примет участие заместитель министра экологии, природопользования и

лесного хозяйства Республики Саха (Якутия) Додохов Николай Васильевич.

Направляем Вам информацию по вопросу «О внесении изменений в

статью 13 Закона Республики Саха (Якутия) «Об охоте и сохранении

охотничьих ресурсов».

С уважением,

Министр
экологии,
природопользова
ния и лесного
хозяйства РС(Я)

[SIGNERSTAMP1] Е.А. Перфильев

Федоров С.П.,
IP64-056, 42-30-27

(Документ создан в электронной форме вМинистерстве экологии, природопользования
и лесного хозяйства Республики Саха (Якутия)

mailto:minopr@sakha.gov.ru
https://minpriroda.sakha.gov.ru/